様式第９号（第９条関係）

うるマルシェ（うるま市農水産業振興戦略拠点施設）利用許可申請書

令和  年  月  日

うるマルシェ

（うるま市農水産業振興戦略拠点施設）

指定管理者

うるま未来プロジェクトグループ

一般社団法人プロモーションうるま 様

             申請者 住所

                 名称(団体名)

                  代表者氏名                    ㊞

連絡先 TEL    FAX

施設の利用について、うるま市農水産業振興戦略拠点施設条例施行規則第９条第１項の規定に

基づき、次のとおり申請します。

利用日時

令和 年 月  日  時 ～  時まで

利用施設名

利用目的

利用予定人数      人

利用責任者

住所

氏名

連絡先            携帯

メールアドレス

利用料金

備考

冷房利用 あり ・ なし ・冷房利用時間   時 ～  時まで

音響マイク機器一式利用 あり ・ なし ＊会議室1のみ利用可

プロジェクタースクリーン一式利用 あり ・ なし *会議室1のみ利用可

タッチパネルディスプレイ利用 1台利用 ・ 2台利用 ・ 利用なし

ホワイトボード利用 あり ・ なし ＊会議室のみ

作成：令和 3年 7月 16日

うるマルシェ施設利用誓約書

うるマルシェでは、新型コロナウィルス感染症感染拡大防止のため、当面の間、以下の対策実施

に伴う利用者（主催者）の皆さまにチェックリストのご記入と対策実施徹底をお願いしておりま

す。

何卒、趣旨ご理解の上、ご協力の程お願い申し上げます。

１．主催者／運営側スタッフ基本チェックリスト

  □ スタッフの就業前の体温測定

□ スタッフの手指消毒の徹底

  □ スタッフのマスクの着用

□ 入口及び施設内の手指の消毒液などの設置

  □ 参加者に対するマスク着用のお願いの周知

２.基本的な感染拡大予防策（３密を避ける）

（1）密閉を避ける対策

□ 適宜入口ドアや窓を開け、外気を取り入れるなど換気を十分にとるようにします

（2）密集を避ける

□ 席を一席空けるなど、人と人の間隔（２ｍを目安）をとるように注意・工夫します

□ ソーシャルディスタンスに応じた施設の密集許容人数の利用を厳守します

（3）密接場所を避ける

□ 利用申告人数を守り、必要に応じて入室制限を参加者に実地します

□ 並んだりする場合、間隔を開けて並ぶよう、床にテープを貼るなどして誘導します

３.その他予防策

□ 参加者に咳エチケット、こまめな手洗い、手指消毒の徹底を注意喚起します

□ 参加者にマスクの着用を徹底します

□ 入口に手指消毒液を設置します

□ 複数の人が触れるテーブル、ドアノブ等は、適宜消毒を行います

□ 発熱や風邪、味覚障害などの症状がある方の来館・入室を制限します

□ 主催者は万が一に備え、参加者を追跡できる名簿など入場管理を行います

□ 個人情報の取扱いは、目的達成のため利用し法令遵守、管理を徹底します

□ トイレのハンドドライヤーは使用禁止を守ります

  □ 大きな声を発声させない環境づくりを行います

  □ 飲食を提供する場合は、個別提供可能なパッケージされたものを用意します

４.会議室利用後のお願い

□ 施設利用後 14 日以内に参加者の中から感染者が出た場合は、施設管理運営者まで感染

状況を速やかに報告します。

5.その他、想定される状況について

□ 新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言発令の期間中は、原則的にうるま市からの

指示・指導に基づき貸室業務を休止する場合があります。

□ 貸室業務休止の場合、参加者への通知説明は利用者の責任で行います

■うるマルシェ貸室密集許容可能人数一覧表（2020年 5月 25日現在）

貸室名 面積 窓の有無
現状利用

可能人数

密集許容人数

※空間面積÷４㎡/人

会議室１ 98㎡ 有 60名 24名

会議室２ 98㎡ 有 60名 24名

会議室３ 68㎡ 有 30名 17名

会議室１・２・３ 264㎡ 有 180名 65名

キッチンスタジオ 55㎡ 有 ― 13名

イベント広場 296㎡ 無 ― 74名

■主催者様記入欄

施設利用にあたり、前頁チェックリストの対策を実施します。

令和   年   月   日

利用団体名

代表者ご署名

■うるマルシェ管理室記入欄

申請日：令和   年   月   日

利用日：令和   年   月   日

備考欄

うるマルシェ指定管理者

うるま未来プロジェクトグループ